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10. Niedziela zwykła (rok A)    7-06-2026 r.

W minioną środę Arcybiskup Adrian Galbas dokonał zmian personalnych w Parafiach1.
Archidiecezji Warszawskiej. W związku z osiągnięciem w ubiegłym roku wieku emerytalnego
przez ks. Proboszcza Marka Wolniewicza ks. Arcybiskup wyraził zgodę na Jego przejście na
emeryturę z zamieszkaniem w naszej Parafii w charakterze Rezydenta. Nowym Proboszczem
naszej Parafii od dnia 1. lipca został mianowany Ks. Jarosław Stolarczyk,
dotychczasowy Proboszcz Parafii św. Jadwigi Królowej w Żabieńcu.
Ks. Paweł Conder od dnia 1. lipca został mianowany Administratorem p.o. Proboszcza Parafii2.
Dobrego Pasterza w Warszawie na Woli. Ks. Paweł Zaręba także zostanie posłany na nową
Parafię – decyzje w sprawie Wikariuszy zostaną ogłoszone 15. czerwca i wtedy poznamy
nazwiska naszych nowych dwóch Wikariuszy.
Dziękujemy za Wasz liczny udział w Procesji Bożego Ciała i wszystkim, którzy przyczynili się3.
do jej pięknego i bezpiecznego przebiegu. Szczególne podziękowania składamy Policji,
Strażakom, Siostrom Franciszkankom, Rodzinie Malinowskich, Panu Zdzisławowi
Mikołajczykowi, Sodalicji Mariańskiej i Wszystkim, którzy swoją pracą wspomagali
przygotowanie Ołtarzy na Procesję.
Dziś z racji obchodzonego po raz 19. Święta Dziękczynienia przy wyjściu z kościoła można4.
złożyć dobrowolną ofiarę do puszki na budowę Świątyni Opatrzności Bożej.
Do czwartku włącznie obchodzimy Oktawę Bożego Ciała: dziś o 17.15 Nieszpory5.
Eucharystyczne połączone z Nabożeństwem Czerwcowym i procesja wokół kościoła.
W dni powszednie Nieszpory Eucharystyczne z procesją – po Mszy wieczornej. W czwartek na6.
zakończenie Oktawy poświęcenie Wianków. Wianki przygotowane przez Siostry z KŻR będzie
można nabyć przy wejściu do kościoła.
W najbliższy piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – z tej racji nie7.
obowiązuje post od pokarmów mięsnych.
W piątek o godz. 10.00 zostanie odprawiona Msza Święta z okazji Święta Szkoły Podsta-wowej8.
nr 2 w Piastowie: o Boże błogosławieństwo dla Uczniów i Pracowników Szkoły oraz o
szczęśliwe wakacje. Zapraszamy Dzieci, Rodziców i Nauczycieli na Mszę świętą.
W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na dalsze inwestycje w naszej Parafii.9.
W czasie wakacji w lipcu i w sierpniu w Niedziele nie będzie Mszy o godzinie 13:00, a10.
niedzielna Msza wieczorna będzie odprawiana o godz. 19:00. W dni powszednie porządek
Mszy św. bez zmian.
Ks. Paweł Zaręba zaprasza na wyjazd młodzieżowo-rodzinny do Parku Rozrywki Energylandia11.
w sobotę 20. czerwca. Koszt przejazdu autokarem 150 zł + koszt biletów. W planie także Msza
święta w Wadowicach w kościele chrztu św. Jana Pawła II. Zapisy w Zakrystii u ks. Pawła
Zaręby. Zapraszamy szczególnie dzieci z Rodzicami i młodzież.

 

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Piotr URBAŃSKI, kawaler z Parafii św. Wincentego Ferreriusza w Bożęcinie Dużym i Adrianna1.



MELANIUK, panna z naszej Parafii – zapowiedź 2.
Szymon JASTRZĘBSKI, kawaler z naszej Parafii i Klaudia Monika KAROLEWSKA, panna z2.
Parafii św. Jakuba Apostoła w Płocku – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.

 

AKT DZIĘKCZYNIENIA I ZAWIERZENIA

OPATRZNOŚCI BOŻEJ

Boże naszych ojców.
Boże Patriarchów i Proroków, Apostołów i Męczenników. Boże wszystkich świętych.
Dziękujemy Ci za Twoją miłosierną miłość, która nigdy się nie nuży i nie zniechęca.
Dziękujemy za to, że w Jezusie obiecałeś być z nami przez wszystkie dni – aż do skończenia świata.
Dziękujemy za to, że w Matce Twojego Syna dałeś Kościołowi Matkę.
Dziękujemy za to, że byłeś i jesteś z nami w radosnych i trudnych chwilach naszego życia.
Dziękujemy za to, że w Twoich świętych dałeś nam opatrznościowych przewodników
na drodze do świętości.
Boże pełen majestatu i miłosierdzia, Tobie oddajemy nasze trudne dziś i tajemnicze jutro.
Twojej Opatrzności zawierzamy siebie – cząstkę Twojego Kościoła – abyśmy byli solą ziemi,
w prostocie żyjąc Ewangelią, byli świadkami prawdy, która wyzwala.
Zawierzamy Ci siebie, byśmy nie bali się przyjąć powołania do pójścia za Chrystusem
na każdej drodze życia. Byśmy niosąc swój krzyż zachowali ufność, że na naszej drodze krzyżowej nie
jesteśmy sami.
Zawierzamy Ci nasze rodziny, by były silne Wiarą i bogate w Miłość, która nie szuka swego, nie
unosi się gniewem, nie pamięta złego; która wszystko znosi i wszystko przetrzyma.
Zawierzamy wszystko i z serca wołamy: Opiekuj się nami, Opatrzności nasza!
Boże przedwieczny. Do Ciebie należy czas i wieczność.
Powierzamy Twojej Opatrzności losy nasze, naszych bliskich i naszej Ojczyzny.
Nie opuszczaj nas – nawet wtedy, gdy my opuszczamy Ciebie.
Prowadź nas – nawet wtedy, gdy nasze drogi nie są Twoimi drogami.
Mów do nas – nawet wtedy, gdy nasze serca są nieskore do słuchania.
Boże w Trójcy Jedyny, Ojcze, Synu i Duchu Święty, bądź uwielbiony teraz i zawsze.
Amen.


